
KEBABGERICHTE
Dönertasche a, c, e

Dönerfleisch², Salat, 
Saucenauswahl

Vegetarische Tasche a, c, e

Salat, Weichkäse, Saucenauswahl

Dönerschlauch a, c, e

Dönerfleisch², Salat,
Saucenauswahl, in Teigrolle

Dönerteller I a, c, e

Dönerfleisch², Pommes, gemischter Salat,
Saucenauswahl

Dönerteller II a, c, e

Dönerfleisch², Pommes,
Saucenauswahl

Dönerteller III a, c, e

Dönerfleisch², 
Saucenauswahl

Döner überbacken a, c, e

Dönerfleisch², Weichkäse, Tomatensauce, Käse³, 
Jalapeños

Lahmacun I a, c, e

mit Salat, Saucenauswahl

Lahmacun II a, c, e

mit Dönerfleisch, Salat, Saucenauswahl

Schawarma a, c, e

Dönerfleisch², Salat, Zaziki, Pommes und hausgemachter
Hummus  , eingerollt in arabischem Fladenbrot

Dönerbox a, c, e

Dönerfleisch², Pommes, Saucenauswahl (nur Fleisch 7,00 €)

70 6,50 €

71 5,00 €

72 8,00 €

73 11,00 €

74 10,00 €

75 11,00 €

76 11,50 €

77 6,50 €

78 8,00 €

79

6,50 €80

SPECIALS
Kinderteller a, c

6 Chickennuggets und Pommes

Hamburger a, c, e

Sesambrötchen mit 180g Rindfleisch, Gurke
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Röstzwiebeln 
und Pommes

Cheeseburger a, c, e

Sesambrötchen mit 180g Rindfleisch, Gurke
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Röstzwiebeln, 
Käse und Pommes

90 6,50 €

SALATE
Insalata Mista a, c, e

Grüner Salat, Käse³, Thunfisch,
Zwiebeln, Tomaten, Ei, Dressing

Insalata Capricciosa a, c, e
1Grüner Salat, Käse³, Schinken ,

Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Dressing

Insalata Döner a, c, e

Grüner Salat, Weichkäse,
Krautsalat, Tomaten, Dönerfleisch, 
Zwiebeln, Dressing

Insalata Italia a, c, e

Grüner Salat, Zwiebeln, Tomaten,
Thunfisch, milde Peperoni, Paprika, 
Oliven, Dressing

Bauernsalat a, c, e

kleiner gemischter Salat

Krautsalat a, c

klein      groß

100

101

102

8,00 €

8,00 €

8,50 €

10,00 €

9,50 €

10,50 €

91 9,00 €

92 9,50 €

103 8,00 € 10,00 €

104 6,00 €

105 6,00 € 8,50 €

BEILAGEN
Pommes a, c

Ketchup / Mayonnaise a, c, e, f

Portion Kräuterbutter
Schale hausgemachte Sauce

111
112
113
114

3,00 €
0,50 €
2,00 €
2,00 €

Zusatzstoffe: 
1) Schinken = Vorderschinken (Halal) 
2) Putenspieß nach Dönerart 
3) mit Konservierungsstoffen 
4) Salami aus Putenfleisch (Halal)
5) Citronensäure E330
6) Phosphat
7) Geschmacksverstärker
8) Milcheiweiß

Saucenauswahl: 
Zaziki, Joghurtdressing, 

Scharfe Sauce, Cocktailsauce
Alle unsere Saucen sind hausgemacht.

8,50 €

9) Antioxidationsmittel 
10) Süßungsmittel 

Wir nutzen für unsere Pizzen, Salate, 
und alle andere Gerichte 

nur Frische Zutaten und Gouda- Käse.

Alibaba

PIZZA & KEBAB

oder 0173 - 6215986

ERICH-KLAUSENER-STR. 4 - BAD DRIBURG

So. - Do.: 12.00 - 14.30 & 16.30 - 21.00 
Fr. & Sa.: 12.00 - 14.30 & 16.30 - 22.00

Dienstag: Ruhetag

ALIBABA-PIZZERIA.DE

MONTAG - PIZZATAG
Alle großen Pizzen 7,50 €

Alle kleinen Pizzen 5,50 €

Nur für Selbstabholer. Nicht an Feiertagen

LIEFERSERVICE

In Bad Driburg
5 km Umkreis
5 - 10 km

ab 15,-€
ab 25,-€
ab 30,-€

Donnerstag - Sonntag ab 17:00 Uhr

Alle Speisen auf unserer 
Speisekarte sind Halāl.

5

8,50 €

Allergene: 
a) Gluten 
b) Fischerzeugnisse 
c) Eiererzeugnisse 
d) Krebstiere

05253
9349551



PIZZA
Margherita a, c, e

Tomaten, Käse³

Cipolla a, c, e

Tomaten, Käse³, Zwiebeln

Funghi a, c, e

Tomaten, Käse³, frische Pilze

Tonno a, b, c, e

Tomaten, Käse³,Thunfisch

Tonno Cipolla a, b, c, e

Tomaten, Käse³, Thunfisch, Zwiebeln

Prosciutto a, c, e
1Tomaten, Käse³, Schinken

Salami a, c, e
4Tomaten, Käse³, Salami

Pikante a, c, e

Tomaten, Käse³, Knoblauchwurst

Diavolo a, c, e
4Tomaten, Käse³, Salami , Peperoni (scharf)

Prosciutto Salami a, c, e
1 4Tomaten, Käse³, Schinken ,Salami

Rustica a, c, e
4Tomaten, Käse³, Salami , frische Pilze

Capricciosa a, c, e
1Tomaten, Käse³, Schinken , frische Pilze

Paesana a, c, e
4Tomaten, Käse³, Salami , frische Pilze, Zwiebeln

Pizza Spaghetti a, c, e

mit Spaghetti und Tomatensauce

Pizza Italia a, c, e

Tomaten, Käse³, Rucola, frische Tomaten, Parmesan

Hawaii a, c, e
1Tomaten, Käse³, Schinken , Ananas

Frutti di Mare a, b, c, d, e

Tomaten, Käse³, Meeresfrüchte, 
Knoblauch, Zwiebeln

Gamberetti a, b, c, d, e

Tomaten, Käse³, Krabben, Knoblauch

klein
Ø 22 cm      

01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

6,00 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

8,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

10,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

19 8,50 € 10,50 €

CALZONE
Calzone Rustico a, c, e

1Tomaten, Käse³, Schinken ,
4Salami , frische Pilze

Calzone All´voro a, b, c, e

Tomaten, Käse³, Schinken1, 
4Salami , Thunfisch, Ei

Döner Calzone a, c, e

Tomaten, Käse³, 
Dönerfleisch², Zwiebeln

klein      groß

40

41

42

8,00 €

8,50 €

8,50 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

SCHNITZEL
Schnitzel Wiener Art a, c, e, 

mit Pommes und Salat

Jäger Schnitzel a, c, e

mit Pommes und Salat

Schnitzel ungarische Art a, c, e

mit Pommes und Salat

Hawaii Schnitzel a, c, e

mit Pommes und Salat

60 10,00 €

61 12,00 €

62 12,00 €

63 12,00 €

Dringenberger Str. 47
33014 Bad Driburg

Tel.: +49 (0) 52 53 9 75 60 77
Tel.: +49 (0) 52 53 9 75 89 90

www.simply-pos.de

Paprika a, c, e

Tomaten, Käse³, Paprika

04 9,50 €7,50 €

groß
Ø 30 cm      

Salami Spezial a, c, e

Tomaten, Käse³, Salami, Zwiebeln,
Eier, Salat, Dressing

Pizza Döner Pikante a, c, e

Tomaten, Käse³, Dönerfleisch², Zwiebeln, Peperoni (scharf)

Pizzabrot mit Kräuterbutter a, c, e

Pizzabrötchen mit Kräuterbutter a, c, e

30 9,00 € 11,50 €

31 8,50 € 11,00 €

5,00 €

5,00 €

32

33

Pizza Döner Spezial a, c, e

Tomaten, Käse³, Dönerfleisch², Salat, Dressing
29 9,00 € 11,50 €

Alibaba mit Käserand a, b, c, d, e

Tomaten, Käse³,Thunfisch, Krabben, 
Zwiebeln, Paprika, Brokkoli, Peperoni

Pizza Broccoli a, c, e

Tomaten, Käse³, Brokkoli, Knoblauch

Pizza Spinaci a, c, e

Tomaten, Käse³, Spinat, Knoblauch

Vegetaria a, c, e

Tomaten, Käse³, Brokkoli, Paprika, Spinat, 
Oliven, Artischocken, Pilze
Gyros a, c, e

Dönerfleisch², Käse³, Weichkäse, Zaziki und Zwiebeln

Inferno a, c, e
1Tomaten, Käse³, Schinken , 

Peperoni (scharf), frische Pilze, Oliven

23 9,50 € 12,00 €

24 7,00 € 9,00 €

25 7,00 € 9,00 €

26 8,00 € 10,50 €

27 8,50 € 11,00 €

28 7,50 € 9,50 €

PIZZA
Quattro Stagioni a, c, e

41Tomaten, Käse³, Schinken , Salami
Frische Pilze, Paprika

Caprese a, c, e

Tomaten, Käse³, frische Tomaten, Mozzarella 

20

21

8,00 €

8,00 €

10,50 €

10,50 €

klein
Ø 22 cm      

groß
Ø 30 cm      

Familienpizza (50 cm) a, c, e

Tomaten, Käse³

Pro Belag Pro Sonderbelag
Meeresfrüchte, Krabben, Mozzarella, 
Thunfisch, Sauce Hollandaise, Paprika, 
Sardellen, Dönerfleisch²

22,00 €

7,00 € 10,00 €

Sonderwunsch: kleine Pizza 1,00 € / große Pizza 1,50 €
Käserand: kleine Pizza 2,00 € / große Pizza 3,00 €

Sauce Hollandaise: klein 1,00 € / groß 1,50 €

Sardellen a, c, e

Tomaten, Käse³, Sardellen und Oliven
22 8,00 € 10,50 €

Spargel Schnitzel a, c, e

mit Pommes und Salat

64 12,00 €

MONTAG - PIZZATAG

Alle großen Pizzen 7,50 €

Alle kleinen Pizzen 5,50 €

Nur für Selbstabholer. Nicht an Feiertagen

Alibaba

PIZZA & KEBAB


